
od do

5985093

865824

11105639

Limit 

zobowiązań
12271463

1165824

106272 44280

1.1.1 - wydatki bieżące 2640608 502728 106272 106272 106272 44280

1385000 510000

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

8259458 3101212 2627057 106272

1.b - wydatki majątkowe 13848446,26 4801854 2880785 1528000

1491272 554280

1.a - wydatki bieżące 2940608 592728 206272 216272 106272 44280

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16789054,26 5394582 3087057 1744272

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013

 Załącznik Nr 2 

do  Zarządzenia NR OK.0050.53.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia 

07.08.2013r.  

Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Gmina Siennica 2008 2017

Gmina Siennica 2012 2013

Gmina Siennica 2012 2013

Gmina Siennica 2012 2013

Gmina Siennica 2009 2014

198000

7635

5119269

469368

865824

383557

12899

0 0

0 0

1.1.2.2

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu Dz. 150 Rozdz. 15011

13440 1691 5944 0

0 0

1.1.2.1

Poprawa jakości życia mieszkańców wsi 

Grzebowilk i Dąbrowa poprzez budowę 

stawów rekreacyjnych oraz utworzenie 

miejsca spotkań Dz. 900 Rozdz. 90095

688000 198000 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 5618850 2598484 2520785 0

1.1.1.3

Program mobilności w programie Leonardo 

da Vinci Program "Uczenie się przez całe 

życie" - Umowa nr 2012-1-PL1-LEO01-

27899

398596 383557 0 0 0 0

1.1.1.2

Indywidualizacja w edukacji  - szansą dla 

małych Sienniczan Dz. 801 Rozdz.80195 - 

Wyrównanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie 

oswiaty

151778 12899 0 0 0 0

1.1.1.1

 Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013 Dostarczenie i 

dostępnienie Internetu dla osób 

zagrożonych wykluczeniem informacyjnym 

na terenie Gminy Siennica Dz. 750 Rozdz. 

75095 

2090234 106272 106272 106272 106272 44280

1.1.1 - wydatki bieżące 2640608 502728 106272 106272 106272 44280

Gmina Siennica 2009 2014 48920001.1.2.3
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w 

Siennicy Dz. 010 Rozdz. 01010
4892000 2392000 2500000 0 0 0

Mazowszu Dz. 150 Rozdz. 15011



Gmina Siennica 2009 2014

Gmina Siennica 2012 2015

Gmina Siennica 2010 2016

Gmina Siennica 2009 2015 600000

300000

5986370

600000

0

6286370

300000

21634

0

0

0 01.3.2.2

Budowa ulicy Wiśniowej we wsi Nowa 

Pogorzel, ul. Graniczna Grzebowiilk Dz. 600 

Rozdz. 60016

638979 0 300000 300000

1385000 510000

1.3.2.1
Budowa ulic w Siennicy - Słoneczna, 

Zachodnia Dz. 600 Rozdz. 60016
637820 0 0 300000 300000 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 8229596,26 2203370 360000 1528000

0 0

1.3.1.1 Plany zagospodarowania przestrzennego 300000 90000 100000 110000 0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 300000 90000 100000 110000

0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
8529596,26 2293370 460000 1638000 1385000 510000

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0

1.1.2.4

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa Dz. 750 Rozdz. 

75095

25410 6793 14841 0 0 0

Gmina Siennica 2009 2015

Gmina Siennica 2009 2016

Gmina Siennica 2011 2017

Gmina Siennica 2011 2015

Gmina Siennica 2009 2013

Gmina Siennica 2008 2016

Gmina Siennica 2011 2017

851700

300000

2056670

318000

810000

60000

390000

10000 100001.3.2.9
Wykup działek z przeznaczeniem pod drogi 

Dz. 600 Rozdz. 60095
184683 20000 10000 10000

0 0 390000 01.3.2.8

Przebudowa ulicy Tartacznej i 

Modrzewiowej , Sosnowej Konopnickiej w 

Siennicy Dz. 600 Rozdz. 60016

394920 0

0 0

1.3.2.7

Przebudowa i rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ściekóww Siennicy Dz. 900 

Rozdz. 90001

3887176 2056670 0 0 0 0

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Nowy Zglechów - Świętochy
321525 0 0 300000

460000 0

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej Starogród-

Majdan Dz. 600 Rozdz. 60016
945493,26 126700 0 0 225000 500000

1.3.2.4
Modernizacja SUW w Siennicy Dz. 010 

Rozdz. 01010
885000 0 50000 300000

1.3.2.3
Modernizacja budynku SPZOZ w Siennicy 

Dz. 851 Rozdz. 85195
334000 0 0 318000 0 0

Rozdz. 60016


